Администрация
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
Уктурского сельского поселения

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

Центральная ул., д. 11, поселок Уктур,
Комсомольский район, Хабаровский край,

681095, тел.: 8 (4217) 567-329
От 12.02.2024г. № 2 9 а -о /д

На № ____________ от_________________

ПРИКАЗ
О контрольно - пропускном и
внутриобъектовом режиме в ДОУ

В целях обеспечения антитеррористической защиты всех участников
образовательного процесса муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения Уктурского сельского поселения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Усилить контрольно-пропускной режим в ДОУ (не допускать посторонних лиц,

вести журнал учета посетителей, не допускать нахождение на территории учреждения
посторонних лиц, машин).

2. Режим работы вахтёра ДОУ: с 7.30 до 11.30.00ч, с 12.48ч до 16.00ч.
перерыв с 11.30 -12.48ч.

3. Организовать дежурство сотрудников МБДОУ Уктурского сельского поселения:
- 1 1.30ч до 12.48ч. - Омелина Л.Н.- завхоз ДОУ.
-16-00 до 17.30- -  Каушкале Елена Вилисовна;
-17-30 до 06-ЗО^ежедневно, в выходные дни круглосуточно

Сторож - Ревнивцева Светлана Александровна;
Кущаковская Инга Владимировна;
Тяженкова Валентина Валентиновна
(в чередовании согласно графику).

- 6.30 до 7.30 - Дуриманова Л.В. -  повар

4. Контроль за исполнением данного

Заведующий ДОУ

С приказом ознакомлены:

Л.Н.Омелина

В.Каушкале

/<Л.В.Дуриманова

а оставляю за собой.

И.А.Шестопалова

С.А.Ревнивцева

В.В. Тяженкова

Н.А.Федотова

r i ?  ̂  И.В.Кущаковская